

ZIKANDER ApS

Tirsbæk Søvej 19, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 30 49 45 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2024.

Alex Noppenau Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	ZIKANDER ApS Tirsbæk Søvej 19 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 30 49 45 47
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Alex Noppenau Jensen
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion, handel og konsulentbistand samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 416 t.kr. mod 278 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod 118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	415.589	278.472
1 Personaleomkostninger	-330.189	-122.098
Driftsresultat	85.400	156.374
Andre finansielle indtægter	5.736	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.114	-4.621
Resultat før skat	90.022	151.753
2 Skat af årets resultat	-19.788	-33.386
Årets resultat	70.234	118.367
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	70.234	118.367
Disponeret i alt	70.234	118.367

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	570.599	0
Udsudte skatteaktiver	0	17.742
Andre tilgodehavender	30.130	11.462
Tilgodehavender i alt	<u>600.729</u>	<u>29.204</u>
Likvide beholdninger	<u>202.846</u>	<u>421.401</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>803.575</u>	<u>450.605</u>
Aktiver i alt	<u>803.575</u>	<u>450.605</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	378.199	307.965
Egenkapital i alt	503.199	432.965
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.644	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.745	2.640
Selskabsskat	2.046	0
Anden gæld	150.941	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	300.376	17.640
Gældsforpligtelser i alt	300.376	17.640
Passiver i alt	803.575	450.605

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	307.965	432.965
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.234	70.234
	125.000	378.199	503.199

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	329.905	119.621
Andre omkostninger til social sikring	<u>284</u>	<u>2.477</u>
	<u>330.189</u>	<u>122.098</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.046	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>17.742</u>	<u>33.386</u>
	<u>19.788</u>	<u>33.386</u>
